CFW500
Frequenzumrichter
Ein Umrichter – Endlose Möglichkeiten
Merkmale
g  Robuste Lösung
  Überlaststrom: 150 % für 60 s alle 10 min
 Umgebungstemperatur: bis 50 ºC (60 °C mit Derating)
g  Integrierter EMV Filter

Umrichtereingangs-
spannungen in (V)
Typenbezeichnung
Bau-
größe
Ausgangs-
nennstrom
(A)
Brems
Chopper
EMV
Filter
Maximale Motorleistung 1)
IEC (kW) NEMA (PS)
Einphasig 200-240
CFW500 A 01P6 S2 NB20
A
1,6
- Ohne oder C2
50 Hz - 230 V
0,25
60 Hz - 230 V
1
CFW500 A 02P6 S2 NB20 2,6 0,55 1
CFW500 A 04P3 S2 NB20 4,3 1,1 1,5
CFW500 A 07P0 S2 NB20 7 Ohne oder C3 1,5 2
CFW500 B 07P3 S2 DB20 B 7,3 Integriert C2 1,5 2
CFW500 B 10P0 S2 DB20 10 2,2 3
Einphasig oder
Dreiphasig
200-240
CFW500 A 01P6 B2 NB20
A
1,6
- Ohne
0,25 1
CFW500 A 02P6 B2 NB20 2,6 0,55 1
CFW500 A 04P3 B2 NB20 4,3 1,1 1,5
CFW500 B 07P3 B2 DB20 B 7,3 Integriert Ohne 1,5 2
CFW500 B 10P0 B2 DB20 10 2,2 3
Dreiphasig 200-240
CFW500 A 07P0 T2 NB20 A 7 - Ohne 1,5 2
CFW500 A 09P6 T2 NB20 9,6 2,2 3
CFW500 B 16P0 T2 DB20 B 16 Integriert Ohne 4 5
CFW500 C 24P0 T2 DB20 C 24 Integriert Ohne 5,5 7,5
CFW500 D 28P0 T2 DB20
D
28
Integriert Ohne oder C3
7,5 10
CFW500 D 33P0 T2 DB20 33 9,2 10
CFW500 D 47P0 T2 DB20 47 11 15
CFW500 E 56P0 T2 DB20 E 56 Integriert Ohne oder C3 15 20
Dreiphasig 380-480
CFW500 A 01P0 T4 NB20
A
1
- Ohne oder C2
50 Hz - 415 V
0,25
60 Hz - 460 V
1
CFW500 A 01P6 T4 NB20 1,6 0,75 1
CFW500 A 02P6 T4 NB20 2,6 1,1 2
CFW500 A 04P3 T4 NB20 4,3 1,5 3
CFW500 A 06P1 T4 NB20 6,1 Ohne oder C3 2,2 3
CFW500 B 02P7 T4 DB20
B
2,7
Integriert Ohne oder C2
1,1 2
CFW500 B 04P3 T4 DB20 4,3 1,5 3
CFW500 B 06P5 T4 DB20 6,5 3 5